АДМИНИСТРАЦИЯ КРАПИВНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕЙКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.04.2018г.                                    № 18
с.Крапивново

«Об отмене постановления»

           На основании Федерального закона от 6 октября 2013 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» ( в действующей редакции), Закона Ивановской области от 07.07.2016 N 54-ОЗ "О внесении изменения в статью 2 Закона Ивановской области "О закреплении отдельных вопросов местного значения за сельскими поселениями Ивановской области" и в связи с передачей полномочий по исполнению вопросов местного значения администрация Крапивновского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Отменить:
- Постановление  Администрации Крапивновского сельского поселения Тейковского муниципального района Ивановской области от 25.07.2016 года № 50-а «Об  определении единой теплоснабжающей организации на территории Крапивновского сельского поселения»

И.о.главы Крапивновского
сельского поселения                                                            Л.И.Шакшанкина
[bookmark: _GoBack]